
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Tomasz Bachórz 2024-05-26 11:59 - Page 1

FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Najlepszy zawodnik st. grzbietowy

Men, 14 years and older

1.  SIENKIEWICZ Aleksander 03 AZS AWF Katowice 1534 2
2.  KOSINSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 1519 2
3.  PRUSZYNSKI Michal 04 TP Zielona Gora 1450 2
4.  URBANIAK Olivier 07 MKS TROJKA Lodz 1364 2
5.  GORKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1325 2
6.  LUSZCZYNSKI Krzysztof 08 UKS ZABIANKA Gdansk 1272 2
7.  WOJCIAK Oliwier 07 UKS V Lomianki 1245 2
8.  BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1211 2
9.  DOBRYJANOWICZ Michal 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1187 2

10.  LEHMANN Leonard 08 SSG Leipzig e.V. 1163 2
11.  PERA Jan 07 MKP Szczecin 1153 2
12.  LESIAK Piotr 09 SKS 137 DELFIN Lodz 1132 2
13.  TREDER Konrad 08 UKS ZABIANKA Gdansk 1127 2
14.  PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Lodz 1088 2
15.  DEBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Lodz 1079 2
16.  BOGATEK Bartlomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1069 2
17.  LESINSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1064 2
18.  CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ZABIANKA Gdansk 1034 2
19.  KRYSIAK Kacper 04 MKS TROJKA Lodz 999 2
20.  BOBEK Witold 08 UKS ZABIANKA Gdansk 980 2
21.  ROZUMEK Jan 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka 974 2
22.  ZABROCKI Mikolaj 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 833 2
23.  WIECKOWSKI Piotr 06 UKS DELFIN Garwolin 821 2
24.  BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 779 2
25.  DABROWSKI Oliwier 10 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 727 2

Boys, 17 - 18 years

1.  URBANIAK Olivier 07 MKS TROJKA Lodz 1364 2
2.  WOJCIAK Oliwier 07 UKS V Lomianki 1245 2
3.  BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1211 2
4.  PERA Jan 07 MKP Szczecin 1153 2
5.  PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Lodz 1088 2
6.  BOGATEK Bartlomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1069 2
7.  CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ZABIANKA Gdansk 1034 2
8.  WIECKOWSKI Piotr 06 UKS DELFIN Garwolin 821 2

Boys, 16 years

1.  LUSZCZYNSKI Krzysztof 08 UKS ZABIANKA Gdansk 1272 2
2.  DOBRYJANOWICZ Michal 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1187 2
3.  LEHMANN Leonard 08 SSG Leipzig e.V. 1163 2
4.  TREDER Konrad 08 UKS ZABIANKA Gdansk 1127 2
5.  BOBEK Witold 08 UKS ZABIANKA Gdansk 980 2
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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
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Boys, 15 years

1.  LESIAK Piotr 09 SKS 137 DELFIN Lodz 1132 2
2.  DEBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Lodz 1079 2
3.  ROZUMEK Jan 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka 974 2
4.  ZABROCKI Mikolaj 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 833 2
5.  BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 779 2

Boys, 14 years - 2 of 3 Events

1.  DABROWSKI Oliwier 10 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 727 2


